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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2019

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

MITRU S. CARMEN-ALEXANDRA   1   B 8.95 9.25 9.008.95
STOENIC{ N. PUIU-FABIAN   2   B 8.54 8.95 9.008.54
GEORGESCU GH CRISTIANA   3   B 8.54 7.50 8.258.54
POPA A. DUMITRU-COSMIN   4   B 8.36 6.85 6.658.36
ION V. ADELINA-GEORGIANA   5   B 8.24 5.10 7.858.24
TROAC{ V DANIEL   6   B 7.82 6.70 8.407.82
GOGONEA|{ GH ZOICA SILVIA   7   B - - -Rural 7.62
GIUBELAN P.C.F. D{NU|-PETRI}OR   8   B 7.44 5.20 6.057.44
PRODAN V. DOINI|A   9   B - - -Rural 7.38
GOFI|{ J. IONIC{-D{NU|  10   B - - -Rural 7.38
DUINEA M. }TEFAN-R{ZVAN  11   B 7.38 6.10 7.657.38
C#RSTEA G. GHEORGHE-CRISTIAN  12   B 7.26 7.00 7.137.26
}URICHE C. ANA-MARIA  13   B 7.25 7.65 7.107.25
RUXANDA V. DANIELA - GABRIELA  14   B 7.20 8.30 8.307.20
S{LCEANU-POENARU G.D. IONU|-DENIS  15   B 7.20 5.80 7.907.20
SAUL{ I. ANDREEA MARIA  16   B 7.15 5.70 6.407.15
TOMA G. CRISTIAN-OVIDIU  17   B - - -Rural 7.10
C#RSTEA D. MIRCEA-CRISTIAN  18   B 6.91 6.25 8.506.91
PAPA N. IONU| ADRIAN  19   B 6.66 7.10 5.906.66
B{LA}A C MIHAI  20   B 6.53 5.10 6.006.53
ALBERT A. EUGEN-ALEXANDRU  21   B 6.50 6.00 5.006.50
CERNIC{ A. ALEXANDRA-BIANCA  22   B - - -Rural 6.41
MIRION D DORINEL ION  23   B - - -Rural 6.21
NEAC}U V. FLORENTIN  24   B 6.21 5.00 5.206.21
BENEGUI M. MARIUS-ALEXANDRU  25   B 6.18 5.55 5.006.18
LUICAN C.S. IONU|-LAUREN|IU  26   B 6.18 5.50 5.256.18
S{LCEANU-POENARU G.D. IONU|-ADELIN  27   B 6.13 5.00 5.106.13
MOGA I.D. THEODOR-MIHAI  28   B 6.11 5.10 6.106.11
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